Ferdinandus Mardo de Miron Myszkowski, tum et
 ipsius Antecessores, tenuerunt: idem quoque Gerosus Vladislavus
 Mardo de Miron Myszkowski, tenebit habebit possidebit
 et proficietur, ad extrema vita sui tempora praesentis nri
 Consensus vigore. Et promittimus, quod eundem Gerosum Vla-
 dislavum Mardionem de Miron Myszkowski, in potestate
 pacifica, eiusdem Capneatus Grodzieci, vita ipsius durante, con-
 servabimus, nec eum inde, aliquo pretextu amovebimus, succo-
 resq; nri non amovebunt. Quartam tamen proventuum eiusdem
 Capneatus partem, iuxta Constitutiones Regni Lavanam quotan-
 nis inferre tenebitur. Aedificia eiusdem Arcis Grodzieci
 iuxta tectag; conservabit, subdito praeterea insulis oreu-
 bus nec labibus appropiarit. Tuabus nris et sp. In ca-
 us rei fidei et. Dat^m Varsaviae die XXV Mensis
 Julij Anno Dni MDLXXXVIII. Legnos^m et supra.

Cyrysmundus Lex

Joannes Lipski

Consens^u Nbli Alberto Swiezyński ad
 ceden Molendino Siwek dicto ad Cap-
 tum Varsavi spectan in pers^u N Valen Kulakowski

et Anna Theophila Coniugum.

In quibusdam hinc significamus hinc sorsense nos consentire
praesentibus hinc nobis Nobili Alberto Smerzynski et
ut et valeat de iure suo aduata, quod ipse super Molendi,
nunc Smerz dicitur, post Villam nram Zambki dicitur ad
Caput^o Varsauiensem spectant, ut competit Nobili Valenti,
no Kutafowski, hinc nobis, et Anna Theophila Coni-
gibus, ut in solidum cedere, et condescenderet. Qua quidem
actio, et iuris transactio, posteaquam iocam Etatis quae
buscung aut sententia Regni, peracta fuerit, nos eam ratam et
gratam habebimus: uti eam qua de consensu nobis perage-
tur. In quo curis actio, praedicti Coniuges praefatum Mo-
lendum, cum omnibus ad hunc et pertinentibus agris, pratis cam-
pis stagnis, alijsq; quibusvis ad hunc ex antiquo, ad idem Mo-
lendum spectant, prout tam praefatus, Albertus Smerzynski,
siquam Antecessores ipsius, tenebant et possidebant, tenebant
habebant et possidebant, ad extrema vita sua seu Coniugum;
usq; eorum tempora. Ita tamen ut censum quatuordecim

flor.

floren
Molen
Luo
don
dini
bat
Lol
cum
ceig
pre
bus
cum
July
Cig
A
Po
fil

et Anna Theophila Coniugum.

Gravibus M^o J^o Significamus q^{uod} Consensisse nos, consentientes
praesentibus literis n^{ost}ris, Nobili Alberto Sierzyński, ut p^{ro}
sit et valeat de iure suo aduicari, quod ip^si super Molendi-
num Sierk ductum, post Villam n^{ost}ram Lambki D^{uc} ad
Caput^u Varsavien^{em} spectan^{tem}, sit, competit Nobili Valenti-
no Kutakowski, Marito n^{ost}ro, & Anna Theophila Coniu-
gibus, utiq^{ue} in solidum cedere, et condempnare. Quae quidem
cetero, & iuris transfuso, posteaquam coram Electis qui-
buscumq^{ue} aut Sententiis Regni, peracta fuerit, nos eam ratam et
gratam habituri sumus: uti eam qua de consensu n^{ost}ro perage-
tur. Vigore curus ceteros, praedicti Coniuges, praefatum Mo-
lendinum, cum omnibus attinen^{ti} & pertinenti^{is} agris, pratis cam-
pis stagnis, alijsq^{ue} quibusvis attinen^{ti} ex antiquo, ad idem Mo-
lendinum spectan^{tem} prout tam praefatus, Albertus Sierzyński;
siquam Antecessores ip^sius, tenuerunt et possederunt, tenebunt
habebunt et possidebunt, ad extrema vita sua seu Coniugum;
usq^{ue} eorum tempora. Ita tamen ut censum quatuordecim

flor^{ent}.

florent^m nobis, seu Cap^m n^o Varsoviae, quod armis ex eodem
 Molendino, tempore soliti pendi solitum, pendant et solvant.
 Quomittimusq; pro nobis et Ser^m Cuiuslibet n^o, quod eos;
 deo supremo ratos Conges, ab usu et possessione dicti Molen-
 dini, quoadvenerunt, non amovebimus, neq; successores n^o amove-
 bunt; imo eas saluum et integrum aduirtate conseruabimus et
 Ser^m Successores n^o conseruabunt. Post decessum vero ipso-
 rum, non prius praefati Molendini dispositio, ad nos Successo-
 res n^o nostros redibit, quam summa in literis Originalibus ex-
 pressa, et inscripta existens, vel ex taxa proponens successo-
 ris ipsorum integre persoluta fuerit Juribus n^o eff. In;
 cuius rei fidem s^o Dat^m Varsoviae die xxix^o Mens^{is}
 July Anno Dⁿⁱ MDLxxviii. Regnoz^m et supra.
 Sigismundus Rex Petrus Teroniski.

Ad iudicio annorum Gnosio Joanni
 Podoski Gnosii Valeriani Podoski
 filio cum assignatione eidem certor^{um}
 Curatorum.